[bookmark: _GoBack]様式第５号（第12条関係）

　　年　　月　　日
　東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　（グループ名）
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名（代表企業名）　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

宿泊施設魅力向上緊急支援補助金 事業計画変更承認申請書

　　年　　月　　日付　　　　 第　　号をもって交付決定の通知があった補助事業の内容について、下記のとおり変更申請します。

記

１　補助金交付決定額［変更前］
　　金　　　　　　　円

２　補助金交付申請額［変更後］
　　金　　　　　　　円　※変更が無い場合は記載不要

３　変更内容

４　変更理由及び事業計画への影響（詳細に記入）